
 1

 
 

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA DI BRINDISI 
Provincia di Brindisi 

 
 

DELIBERA DEL COMITATO DI GESTIONE DELL'A.T.C. BR/A 

N° 36 DEL 28.07.2017 

 

Oggetto: Carta delle vocazioni faunistiche - Delibera del Comitato di gestione n. 08 del 23.02.2017.- 

 

Il giorno 28 del mese di luglio dell’anno 2017, in seconda convocazione, presso la sede dell'A.T.C. BR/A, sita 

a S. Vito dei Normanni in viale della Libertà n. 23, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e 

dai Regolamenti, si è riunito, sotto la presidenza del Presidente, Giannicola D’AMICO, il Comitato di 

Gestione dell'A.T.C. BR/A. 

Sono presenti i Signori: 

N.  COGNOME NOME RAPPRESENTANZA PRESENTE ASSENTE 

1 BIANCO Sig. Claudio Comune di Brindisi  X 

2 CONTINELLI Sig. Christian Comune di Ostuni X  

3 D’AMICO P. Agr. Giannicola C.I.A. X  

4 D’ANGELO Dott. Cosimo Provincia di Brindisi X  

5 DELLE DONNE Arch. Cosimo Enalcaccia P. e T. X  

6 D’ORONZO Sig. Alessandro A.N.U.U.  X 

7 INDIRLI Sig. Cosimo Liberacaccia X  

8 LORENZINI Sig. Attilio F.I.P.S.A.S.  X 

9 MASTROMARINO Sig. Francesco J. L.I.P.U. X  

10 MONETTI Sig. Mario Ciro F.I.D.C. X  

11 PIROSCIA Sig. Cosimo C.P.A. X  

12 POMES Dott. Angelo Ekoclub X  

13 PRUDENTINO Sig. Francesco ARCICACCIA X  

14 SANTORO Sig. Cosimo C.I.A. X  

15 SCALERA P.Agr. Fernando Luigi Confagricoltura X  

16 SPORTILLO Ing. Carmelo Comune di Francavilla F. X  

17 VISCONTE Geom. Ottorino Confagricoltura X  

   TOTALE 14 03 



 2

I Componenti BIANCO, D’ORONZO e LORENZINI hanno giustificato la propria assenza. 

Per il Collegio dei Sindaci Revisori nessuno è presente. 

IL COMITATO DI GESTIONE 

Visto: 

• La nota della Regione Puglia n. 2227 del 06/02/2017, con la quale, nell’evidenziare i compiti assegnati dal 

Regolamento Regionale n. 3/99 e s.m.i. agli AA.TT.C. pugliesi, invita questi a dotarsi di una adeguata 

Carta delle Vocazioni Faunistiche laddove non si sia già provveduto, ritenendo questo strumento di 

fondamentale rilevanza ai fini di una corretta evasione dei compiti ed una ottimale gestione delle attività 

degli AA.TT.C.; 

• Il Bilancio Preventivo 2017, assestato all’avanzo di gestione 2016, che, al punto 4), lettera an), delle 

uscite, stanzia per “Carta delle vocazioni faunistiche della Provincia” la somma di €. 10.000,00; 

• La delibera del C. di g. n. 08 del 23.02.2017; 

Preso atto: 

• Della Carta delle Vocazioni Faunistiche redatta dal Dott. Giuseppe LA GIOIA (Biologo), dal Dott. 

Domenico PECERE (Agronomo e Forestale) e dai Geometri Giuseppe CONTENTO e Arcangelo 

MICCOLI, 

D E L I B E R A 

1) A maggioranza di approvare la Carta delle Vocazioni Faunistiche redatta dai tecnici all’uopo incaricati, 

come da allegato. 

 

La presente deliberazione è stata approvata secondo il seguente schema: 

Presenti  14  

Astenuti 01 INDIRLI 

Favorevoli 12  

Contrari 01 D’ANGELO 

 

I Componenti POMES e SCALERA dichiarano che hanno approvato con riserva la Carta delle Vocazioni 

Faunistiche. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

     Il Segretario Amministrativo                       Il Presidente   

       Christian CONTINELLI                           Giannicola D’AMICO 


